
Подготовила  и отпечатала  
Сагдеева О.Ф.  в 4 экз. 

 

 
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района 
№ 338 от 28.03.2024 «О Единой комиссии 
для закупки товаров, работ, услуг для 
муниципальных нужд организаций и 
учреждений, расположенных на территории 
Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан» 

 
   

В связи со штатно-должностными изменениями, Исполнительный комитет 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
  1. Внести в постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 28.03.2024 № 338 «О Единой комиссии для закупки товаров, 
работ, услуг для муниципальных нужд организаций и учреждений, расположенных на 
территории Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан» (далее 
Комиссия) следующие изменения: 
       1.1. Должность Черменского Максима Михайловича изложить в следующей редакции:    
«руководитель Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района». 
       2.  Утвердить новый состав Комиссии согласно приложению (Приложение №1). 

3. Разместить постановление на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 

Руководитель  
Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского муниципального района                                    М.М. Черменский 
                                                                                
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 627 от 29.05.2024. Исполнитель: Сагдеева О.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.05.2024 15:22



Подготовила  и отпечатала  
Сагдеева О.Ф.  в 4 экз. 

 
Приложение № 1 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
                                                                                        
№_____от___________20___г. 
 

                                                                         
                                                                                       

Состав Единой комиссии 
для закупки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд организаций и  

учреждений, расположенных на территории Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан. 

 
Управляющий делами 
Исполнительного комитета                                             А.К. Мингазова 

 Председатель Комиссии: 
Черменский 
Максим 
Михайлович 
 
 
Федотова 
Юлия 
Валентиновна 

- Руководитель Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района 
 
 
 
Заместитель председателя Комиссии: 
-  заместитель руководителя Исполнительного комитета 
по социально-экономическому развитию 
Верхнеуслонского муниципального района 
 

  
Секретарь: 

Сагдеева 
Ольга 
Фотиевна 

- главный специалист отдела территориального развития 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района 

  
Члены Комиссии: 
 

Салихов 
Евгений 
Мирсаидович 
 
 
Утюгина 
Алина 
Альбертовна 

- начальник юридического отдела Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского муниципального района 
 
 
 
-  начальника отдела по строительству, ЖКХ, связи и 
энергетике Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 627 от 29.05.2024. Исполнитель: Сагдеева О.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.05.2024 15:22



Лист согласования к документу № 627 от 29.05.2024
Инициатор согласования: Сагдеева О.Ф. Главный специалист
Согласование инициировано: 28.05.2024 15:26

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Мингазова А.К. Согласовано
28.05.2024 - 15:46

-

2 Федотова Ю.В. Согласовано
28.05.2024 - 15:29

-

3 Салихов Е.М. Согласовано
29.05.2024 - 08:04

-

Тип согласования: последовательное

4 Черменский М.М. Подписано
29.05.2024 - 08:07

-

Документ создан в электронной форме. № 627 от 29.05.2024. Исполнитель: Сагдеева О.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.05.2024 09:35


